
Uchwała nr 3/RUG/23 

Rady Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 10 lutego 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Rady Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Rady Uniwersytetu Gdańskiego wprowadzonym uchwałą nr 1/RUG/19 Rady 

Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 14 maja 2019 roku (ze zm.) w § 3 dodaje się ust. 2a 

w brzmieniu: 

„2a. W posiedzeniach Rady Uniwersytetu uczestniczy z głosem doradczym przedstawiciel 

każdej działającej w Uniwersytecie zakładowej organizacji związkowej, o której mowa 

w art. 25(1) ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych, będący jej członkiem.”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Uniwersytetu Gdańskiego 

dr hab. Maciej Duszczyk, prof. UW 

 


		2023-02-11T10:25:16+0100




